

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL



O município de Limoeiro do Norte, através da SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO - SEGAPRE do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº2018.2711-002GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito – SEGAPRE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0201.04.122.0403.2.005

ELEMENTO DE DESPÉSA: 3.3.90.30.00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: AURICELIO BARBOSA PRADO ME

ASSINA PELO CONTRATADO: AURICELIO BARBOSA PRADO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTONIO JERRIVAN FILHO

VALOR GLOBAL R\$: 3.858,05(Três mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e cinco

centavos)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 02 de Janeiro de 2019

AN TONIO MERKINAN FILHO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SEORITARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO – SEGAPRE